ETC

ICAgile — Building Blocks of Al Transformation:

Foundations

Trainings-1D: ICP-FAI

Das nehmen Sie mit

Erwerben Sie praktische Fahigkeiten in den Bereichen Kl-Integration und Prompt Engineering,

um im Wettbewerb die Nase vorn zu haben.

Generative Kl ist auf dem Vormarsch. Zu verstehen, wie Sie Kl effektiv in |hr Unternehmen
integrieren kdnnen, ist nicht [dnger optional - es ist unerlasslich, um wettbewerbsfdhig zu
bleiben. Erfahren Sie mehr Giber Prompt-Engineering, die ethischen Herausforderungen von
Kl, wie KI Ihre Geschdéftsstrategien verbessern kann und welche Techniken Sie anwenden

mussen.

In diesem praxisorientierten Workshop tauchen wir in die wesentlichen Prinzipien und
Praktiken ein, die einer erfolgreichen Kl-Integration in jedem Unternehmen zugrunde liegen.

Unser Ziel: Kl aus der Praxis fir die Praxis

Key Takeaways

« KI-Grundlagen verstehen: Gewinnen Sie ein tiefes Versténdnis von KI-Konzepten und praktischen

Anwendungen.

« Ethische Kl implementieren: Lernen Sie Frameworks fuir den verantwortungsvollen Einsatz von Kl
kennen und konzentrieren Sie sich dabei auf die Vermeidung von Vorurteilen, Datenschutz und

Transparenz.

. Eine agile Denkweise einflihren: Férdern Sie eine Kultur der kontinuierlichen Verbesserung und

Innovation, indem Sie auf KI zugeschnittene agile Praktiken anwenden.
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« Perfektionieren Sie das Prompt Engineering: Entwickeln Sie Fertigkeiten in der Erstellung effektiver

KI-Prompts fliir optimierte Mensch-Kl-Interaktionen.

. Strategische Kl-Integration: Identifizieren und implementieren Sie strategische Kl-Initiativen, die

sich an Ihren Unternehmenszielen orientieren und diese verbessern.

Zielgruppen
Alle Fachleute, die verstehen wollen, wie Kl ihr Unternehmen verédndern und Innovationen

vorantreiben kann.

« Fuhrungskrafte und leitende Angestellte, die die strategischen Auswirkungen von Kl auf ihr

Unternehmen verstehen wollen.

« Projektmanager*innen und Produktimanager*innen, die Kl in die Projektplanung und

Produktentwicklung einbeziehen wollen.

« Marketing- und Vertriebsexpert*innen, die Kl fur datengesteuerte Marketingkampagnen und

Kundeneinblicke nutzen méchten.
« Finanzfachleute, die Kl flir pradiktive Analysen und Finanzmodellierung einsetzen méchten.
« Personalverantwortliche, die Kl fiir die Talentakquise und -verwaltung nutzen méchten.
. Operations Manager und Analysten, die Kl zur Prozessoptimierung und Effizienzsteigerung
einsetzen méchten.

« Data Scientists und Analysten, die ihr Wissen tGber KI-Grundlagen und -Anwendungen vertiefen

mdchten..

Wichtige Informationen

Dieses Training wird in Zusammenarbeit mit dem akkreditierten Training Provider

Nagarro GmbH veranstaltet.
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Termine & Optionen

Datum

2110.2024-2510.2024
2511.2024-2711.2024
20.01.2025-22.01.2025
10.02.2025-14.02.2025
19.05.2025-21.05.2025
23.06.2025-27.06.2025
04.08.2025-08.08.2025
29.09.2025-01.10.2025
10.11.2025-14.11.2025

Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
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Ort

Wien
Wien

Wien

Wien

Angebot

Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Online)
Trainingspreis (Vor Ort)

Trainingspreis (Online)

Preis

€ 990,-
€ 990,-
€ 1190,-
€ 1190,-
€ 1190,-
£ 1190,-
£€1190,-
€1190,-
€1190,-
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